Выписка из ПРОТОКОЛА
заключительного заседания Конкурсной комиссии
внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных
государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 29 июня 2017 года № 21
В связи с отсутствием участников комиссия РЕШИЛА:
На вакантную должность главного эксперта Юридического управления, категория С-4, 1 единица, конкурс признать не состоявшимся.

PAGE